
 2/2 

 

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Simona Pavelková 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Úkoly dobrovolných hasičů na vesnicích při jednodenních i 

vícedenních povodních 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce       X    

2 Splnění cílů práce                X  

3 Teoretická část práce           X  

4 Praktická část práce           X  

5 Formální úprava práce                  X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce Simony Pavelkové má řešit úkoly dobrovolných hasičů na vesnicích (lépe 

však spíše v obcích) při jednodenních a vícedenních povodních. Zadání (resp. zásady pro 

vypracování) práce je zpracováno velmi povrchně a nekonkrétně. Není zadáno zpracování 

praktické části ani návrh optimalizace řešené problematiky. Snad i z toho důvodu obsahem 

praktické části je pouhý popis HZS ČR, dále sboru dobrovolných hasičů v obci Určice, města 

Prostějova a shrnutí následků povodně z roku 1997. Naprosto chybí uplatnění jakékoli 

metody výzkumu a návrhy na optimalizaci. Cíl práce je uveden v posledním odstavci úvodu. 

Nejsou rozebrány specifika úkolů dobrovolných hasičů při jednodenních a vícedenních 

povodních tak, jak je uvedeno v názvu práce. Práce vykazuje formální chyby (např. psaní 

textu za odrážkami). Práce je na samé hranici obhajitelnosti. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1.  Objasněte odlišnosti v úkolech a činnosti dobrovolných hasičů při jednodenních a   

     vícedenních povodních. 

 

2. Jaké optimalizační opatření ke zlepšení činnosti dobrovolných hasičů můžete doporučit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.5.2014 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


